
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

Об утверждении новой редакции Устава муниципального 
бюджетного учреждения муниципального округа Ревда 

«Центр по работе с молодежью»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Думы городского округа Ревда от 27 ноября 2024 года 
N° 283 «О внесении изменений в Устав городского округа Ревда», администрация 
городского округа Ревда 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного 
учреждения муниципального округа Ревда «Центр по работе с молодежью» 
(прилагается).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения муниципального 
округа Ревда «Центр по работе с молодежью» Е.А. Цикиной осуществить 
государственную регистрацию новой редакции Устава в установленном 
законодательством порядке.

3. Постановление администрации городского округа Ревда от 25.11.2020 
N° 2312 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр 
по работе с молодежью городского округа Ревда» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Е.О. Войт.

Глава
городского округа Ревда Т.А. Клепикова

Ульяна Андреевна Лаврентьева 
34764




